
Zarządzenie Nr 63/2019 

 
Burmistrza  Reszla 

z dnia 04 czerwca  2019 roku 
 

 

w sprawie:  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), 

 

                                        zarządzam,  co następuje 

 

 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Reszlu , stanowiącym załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 123/2017 Burmistrza Reszla z dnia 18 grudnia 2017 roku  Załącznik Nr 

2b do Regulaminu organizacyjnego, określający symbole spraw stosowane i w 

poszczególnych komórkach organizacyjnych otrzymuje brzmienie jak w załączniku 1 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 64/2019 
z dnia 04 czerwca 2019 r. 

 

Symbole spraw  stosowane w poszczególnych komórkach  organizacyjnych  
i stanowiskach w komórkach organizacyjnych 

 
1.Sekretarz Gminy  SE 
2.Skarbnik Gminy  SK 
3.Radca prawny –  RP 
4. Urząd Stanu Cywilnego –  USC 
- dowody osobiste DO 
- ewidencja ludności EL 

5. Straż Miejska  SM 
6. Zarządzanie kryzysowe  ZK 
- wojskowość , obrona cywilna WOC,  
- ochrona przeciwpożarowa P.Poż 

7. Promocja gminy  PG 
8. Oświata i sport OS 
9. Dział Administracyjno-Prawny  AP 
- kancelaria Burmistrza K,  
- kadry  KD,  
- działalność gospodarcza  DG,  
- organizacje pozarządowe  OP,  
- przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii  AL, 
- obsługa Rady Miejskiej  BR,  
- zatrudnienie, bezrobocie  ZB,  
- tereny zielone  TZ,  
- informatyka  I 

10. Dział Budżetowo-Finansowy  BF 
- wydatki budżetu WB, 
- dochody budżetu   DB,  
- podatki  i opłaty  PO,  
 -  podatki , opłaty gminne  POG 
- budżet i VAT  BV, 
- płace i majątek  PM,  
- windykacja  W,  
-  kasa  K 

11. Dział Techniczno-Budowlany  TB 
- planowanie i zagospodarowanie przestrzenne  PL,  
- drogi  D,  
- gospodarka komunalna i mieszkaniowa  GKM,  
- gospodarka nieruchomościami  GN,  
- zamówienie publiczne  ZP,  
- inwestycje  I,  
- rolnictwo, ochrona środowiska  ROŚ 
- rolnictwo, gospodarka odpadami                RGO 

12. Audytor wewnętrzny  AW 
13. Inspektor Ochrony Danych IOD 

 


